
  administrācijas izdevumi

  Informatīvo paziņojumu izvietošana

  Korķa tāfele
  Akas apsekošana

        3.98

      699.43

        3.10
       27.75

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m2)
2. Apsaimniekošanas maksa
3. Nekustamā īpašuma nodoklis
4. Zemes nomas maksa

486.00
0.25

m2
€/m2 mēnesī
€/m2 mēnesī
€/m2 mēnesī

III  Izdevumi - kopā

V  Iedzīvotāju parāds uz perioda beigām

2.  Mājas pārvaldīšanas pakalpojumi

IV  Atlikums uz perioda beigām (I+II-III)

1.  Dzīvojamās mājas tehniskā apkope un remonti

1.  Apsaimniekošana
II  Ieņēmumi - kopā
I  Atlikums uz perioda sākumu

VI  Faktiskais atlikums uz perioda beigām

     34.83

   1458.24

     31.07

   -692.91

    699.43

   -823.53
   -792.46

   1458.24

    734.26

Faktiskā summa
periodā

2024. gada 6. martā  Aizputes pagasts Kalnu iela 5 , Aizputes pag.

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas
faktisko ieņēmumu un izdevumu pārskats

Mājas adrese: Aizputes pagasts Kalnu iela 5 , Aizputes pag.

par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 2023. gada 31. decembrim

Mājas pārvaldnieks: Aizputes Nami, SIA, 42103002652, Atmodas iela 31, Aizpute

Ieņēmumu un izdevumu posteņi

Sagatavoja: grāmatvede Inese Drulle

Apstiprināja: valdes loceklis Guntis Putniņš


